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Strzeleczki, 15 grudnia 2022 roku 

IR.IV.271.63.2022.MM 

 

 

Odpowiedź na zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

 

Dot. postępowania pn.: Usługi ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy 

Strzeleczki w latach polisowych 2023/2025 

 

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących 

odpowiedzi na zapytania wykonawców: 

 

 

Pytanie 1: Prosimy  o przesunięcie terminu złożenia oferty na dzień 16-12-2022 roku.  

Odpowiedź: Zamawiający zmienił termin składania ofert na 19.12.2022 r. 
 

Pytanie 2: Wnioskujemy o skrócenie okresu ubezpieczenia z 36 miesięcy na okres 24 miesięcy. 

Wniosek dotyczy wszystkich trzech zadań: A, B, C. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie okresu ubezpieczenia do 24 miesięcy. 
 

Pytanie 3: Czy ochrona odpowiedzialności cywilnej ma obejmować szkody wyrządzone przez 

uchodźców wojennych z Ukrainy, w tym szkody w związku z użytkowaniem nieruchomości osób 

trzecich na cele mieszkalne? Jeśli tak to prosimy  o potwierdzenie, że ochrona dotyczy 

użytkowanej nieruchomości osób trzecich na mocy umowy pomiędzy 

Zamawiającym/Ubezpieczającym (ubezpieczoną gminą) oraz właścicielem/ posiadaczem 

budynku/lokalu. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że ochrona dotyczy użytkowanej nieruchomości osób 

trzecich na mocy umowy pomiędzy Zamawiającym a właścicielem lokalu 

 

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie że zakres ubezpieczenia  odpowiedzialności cywilnej nie 

obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, 

zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowaniem odpadów a także w 

związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, 

odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie 
obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem i administrowaniem 
wysypiskiem, lub składowiskiem odpadów 
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Pytanie 5: W ryzyku zarządzaniem drogami prosimy o informację – jaki jest stan techniczny 

zgłoszonych do ubezpieczenia odcinków? Ile wynosił fundusz remontowy w roku ubiegłym  i jaki 

jest zaplanowany na lata kolejne? 

Odpowiedź: Wykaz dróg wraz z opisanym stanem technicznym znajduje się w wykazie dróg 

gminnych załączonym do postępowania.  W 2022 r. w budżecie gminy na remonty dróg gminnych 

zaplanowane było 548 952,59 zł, natomiast na rok 2023 planowane jest 175 000,00 zł 

 

Pytanie 6: Prosimy o informację czy zgłaszane są do ubezpieczenia mienie wyłączone 

z eksploatacji oraz tzw. pustostany lub obiekty budowlane nieużytkowe? W przypadku odpowiedzi 

twierdzącej prosimy o podanie rodzaju takiego mienia i jednostkowej wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest  w posiadaniu obiektu nieużytkowanego budynku 

jednorodzinnego położonego w Smolarni przy ul. Opolskiej 51 o wartości 100 000,00 zł. 

 

Pytanie 7: Czy w chwili obecnej trwają na terenie zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacji 

jakiekolwiek inwestycje, budowy, remonty, modernizacje? Czy prace te wymagają pozwolenia 

na budowę? Czy prace te nie naruszają konstrukcji nośnej obiektu lub konstrukcji dachu? 

Odpowiedź:  
1. Trwają roboty związane z wymianą poszycia dachu i więźby dachowej budynku 

mieszkalnego w miejscowości Buława 6. Planowane zakończenie do 31.12.2022r. Roboty 
objęte projektem i zgłoszeniem robót. 

2. Przystąpiono do termomodernizacji wraz z adaptacją na potrzeby klas 
1-3 budynku szkoły w miejscowości Strzeleczki przy ul. Sienkiewicza 37.  
Roboty objęte pozwoleniem na budowę. Planowane zakończenie 15.05.2023r. 

3. Trwa inwestycja budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Strzeleczki w ul. Opolskiej, 
Niemodlińskiej, Łąkowej i Leśnej. 

 

Pytanie 8: W odniesieniu do założeń do wszystkich rodzajów ubezpieczeń prosimy o 

potwierdzenie: „ W sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ zastosowania mają przepisy 

prawa raz Ogólne warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeśli OWU wskazują przesłanki 

wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, 

chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SWZ”.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zapis o powyższej treści. 

 

Pytanie 9: Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia OC z tytułu administrowania drogami 

szkód mających charakter czystej straty finansowej. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia OC z tytułu 
administrowania drogami szkód mających charakter czystej straty finansowej 

 

Pytanie 10: W ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych w odniesieniu do ryzyka 

zapadania i osuwania się ziemi, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje ochrony 

wskutek zapadania i osuwania się ziemi jako następstwa działalności człowieka. 
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Odpowiedź: Zamawiający w ubezpieczeniu od ognia i zdarzeń losowych w odniesieniu do ryzyka 

zapadania i osuwania się ziemi nie oczekuje ochrony wskutek zapadania i osuwania się ziemi 

jako następstwa działania człowieka 

 

Pytanie 11:  Czy Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia lub zamierza zgłosić w trakcie trwania 
umowy solary; instalacje i kolektory słoneczne? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia kolektory słoneczne zainstalowane 
na trzech budynkach. 
 
Pytanie 12: Czy Gmina prowadzi tzw. PSZOK? Jeśli tak to proszę o informacje: 

1. Czy na terenie gminy jest wysypisko/składowisko śmieci, 
2. Od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu, 
3. Czy PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach, 
4. Jak są magazynowane: 

4.1. Odpady niebezpieczne (np. Farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie), 
4.2. Odpady elektryczne i elektroniczne, 

5. Czy PSZOK jest zarządzany przez Wykonawcę zewnętrznego (niepowiązanego 
kapitałowo z Zamawiającym), 

6. Czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do 
posiadania ubezpieczenia OC, 

7. Czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń 
nagłych, niespodziewanych, oraz niezależnych od Ubezpieczającego,  

8. Czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody związanych z odzyskiwaniem, 
utylizowaniem, spalaniem, odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Gmina Strzeleczki prowadzi PSZOK 
1. Na terenie Gminy nie ma wysypiska/składowiska śmieci 
2. Od 20.10.2020 r. 
3. Magazynowanie odpadów odbywa się zgodnie z art. 25 ustawy o odpadach. 

PSZOK zgodnie z art. 45 cytowanej ustawy zwolniony jest z uzyskania 
zezwolenia oraz z obowiązku wizyjnego systemu kontroli miejsc 
magazynowania. 

4.  
4.1 Odpady niebezpieczne jak np. farby, smary, baterie, świetlówki 

składowane są w budynku magazynowym w przeznaczonych do tego 
pojemnikach.  

4.2 Odpady elektryczne i elektroniczne składowane są w ekokontenerze oraz 
koszach do tego przeznaczonych znajdujących się w budynku 
magazynowym. 

5 Nie, PSZOK zarządzany jest przez Gminę. 
6 Tak 
7 Nie 
8 Nie dotyczy 
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Pytanie 13: Czy przedmiotem ubezpieczenia są także linie przesyłowe/energetyczne? Jeśli tak to 
wnioskujemy wyznaczenie odległości do 1000 m od granicy terenu, na którym jest ubezpieczony 
obiekt. 
Odpowiedź: Przedmiotem ubezpieczenia nie są linie energetyczne. 
 

Pytanie 14: Czy do ubezpieczenia zgłoszono mienie powierzone do użytkowania mieszkańcom 

jednostki samorządowej może to być zarówno sprzęt elektroniczny, jak i instalacje/sprzęt tj. 

instalacja fotowoltaiczna, kolektory słoneczne/solary, piece na biomasę, pompy ciepła). Jeśli tak 

to prosimy o wykaz tego rodzaju mienia. 

Odpowiedź: Do ubezpieczenia nie zgłoszono mienia powierzonego do użytkowania 
mieszkańcom jednostki samorządowej 
 

Pytanie 15: Czy w wykazie sprzętu elektronicznego jest sprzęt elektroniczny który został 

przekazany uczniom/nauczycielom do pracy lub zdalnej nauki? Jeśli tak to prosimy o wykazy który 

to jest sprzęt wraz z wartością. 

Odpowiedź: Do ubezpieczenia został zgłoszony sprzęt elektroniczny przekazany uczniom do 
nauki zdalnej – w załączonych wykazach mienia jest podana łączna wartość takiego mienia oraz 
przy wykazach szczegółowych jest zaznaczona adnotacja „zdalne” – zgodnie z załącznikiem nr 6 
do SWZ 
 

Pytanie 16: Czy w wykazie sprzętu elektronicznego jest sprzęt elektroniczny który został 

przekazany ostatecznym beneficjentom w ramach programu „Wsparcie dzieci rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. Jeśli tak to prosimy o wykazy który to jest 

sprzęt wraz z wartością. 

Odpowiedź: W wykazie sprzętu elektronicznego nie znajduje się sprzęt elektroniczny, który został 

przekazany ostatecznym beneficjentom w ramach programu „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 

Pytanie 17: Czy w ramach ochrony ubezpieczeniowej Odpowiedzialności Cywilnej jest 

prowadzenie cmentarzy komunalnych? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 18: Prosimy o potwierdzenie, czy obiekty budowlane, związane z nimi instalacje 

(np. elektryczne, gazowe, wodne, grzewcze, wentylacyjne, spalinowe itd.) oraz urządzenia 

techniczne podawane są okresowym przeglądom stanu technicznego i czynnościom 

konserwacyjnym zgodnie z zasadami określonymi w przepisach prawa, normach technicznych 

przez uprawnionych wykonawców oraz według wskazań producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza poddawanie ww. mienia okresowym przeglądom 
i konserwacjom zgodnie z przepisami prawa oraz wskazaniami producenta. 
 

Pytanie 19: Prosimy o wskazanie budynków i budowli wpisanych do rejestru zabytków wraz 

ze wskazaniem ich wartości. 
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Odpowiedź: Do rejestru zabytków wpisany jest Ośrodek wypoczynkowy w Dobrej wraz 

z zabudowaniami, znajduje się on na terenie Krajobrazowego Parku Pałacowego objętego 

ochroną konserwatorską na podstawie wpisu do rejestru gruntów  - nr rej zab. 91/84 

 

Pytanie 20: W przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia środków obrotowych od ryzyka ognia 

innych zdarzeń losowych oraz ryzyka kradzieży z włamaniem zgłaszanie paliwa a w szczególności 

paliwa w pojazdach. Jeśli tak to wnioskujemy je o wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z ryzyka ognia oraz kradzieży paliw. 

 
Pytanie 21: Prosimy o informacje czy zostają zgłoszone dzieła sztyki, dzieła artystyczne itp.? Jeśli 

tak to prosimy o wykazy zawierające co najmniej informacje co jest przedmiotem i jego wartości 

wraz z informacją  w jaki sposób została ustalona wartość przedmiotu ubezpieczenia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia dzieł sztuki, dzieł artystycznych. 
 

Pytanie 22: Prosimy o informację, czy Zamawiający (podmiot) w ramach ubezpieczenia budowli 

zgłasza do ubezpieczenia drogi, mosty, wiadukty, tunele, lub podobne elementy infrastruktury 

drogowej? 

Odpowiedź: Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia 4 obiekty mostowe – wymienione 
w załączniku nr 6 do SWZ, w arkuszu „budynki_i_budowle_gmina” – pozycje 44, 45, 46, 47 oraz 
drogi znajdujące się w wykazie dróg gminnych. 
 

Pytanie 23: Prosimy o udzielenie informacji czy po 1997 r. miała miejsce powódź w jakiejkolwiek 

lokalizacji? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza brak powodzi po 1997 w zgłoszonych lokalizacjach. 
 

Pytanie 24: Prosimy o informację, czy Zamawiający zgłasza lub planuje zgłosić do ubezpieczenia 

mienie w postaci szklarni, namiotów lub mienie znajdujące się w takich obiektach? Jeśli tak, 

prosimy o podanie wartości. Jeśli nie, prosimy o możliwość wyłączenia z zakresu ochrony tego 

typu obiektów lub mienia w nich się znajdującego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgłasza tego typu obiektów, wyraża zgodę na ich wyłączenie 
z zakresu ubezpieczenia tego typu mienia, wraz z mieniem znajdującym się w nim. 
 

Pytanie 25: Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwpożarowe w miejscu 

ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa oraz posiadają aktualne przeglądy 

i badania; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji/obiektów niespełniających 

powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zabezpieczenia przeciwpożarowe w miejscu 
ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa oraz posiadają aktualne przeglądy 
i badania. 
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Pytanie 26: Prosimy o potwierdzenie, że w OC organizatora imprez niepodlegających 

obowiązkowemu ubezpieczeniu pokazy sztucznych ogni będą objęte ochroną wyłącznie 

w sytuacji, gdy będą przeprowadzane przez podmioty profesjonalne zajmujące się takimi 

pokazami. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w OC organizatora imprez niepodlegających 
obowiązkowemu ubezpieczeniu pokazy sztucznych ogni będą objęte ochroną wyłącznie 
w sytuacji, gdy będą przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie zajmujące się tego typu 
pokazami. 
 

Pytanie 27: Prosimy o potwierdzenie, że ochroną nie jest objęta OC zawodowa z tytułu pełnienia 

samodzielnych funkcji w budownictwie, w tym nadzoru architektonicznego, budowlanego, 

kierowania budową, oraz OC zawodowa inwestora/inwestora zastępczego. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że ochroną nie jest objęta OC zawodowa z tytułu pełnienia 

samodzielnych funkcji w budownictwie w tym nadzoru architektonicznego, budowlanego, 

kierowania budową, oraz OC zawodowa inwestora/inwestora zastępczego 

 

Pytanie 28: Jaki produkt został zgłoszony do ubezpieczenia w ramach rozszerzenia OC 

za produkt? 

Odpowiedź: Zamawiający zgłasza w OC produktu posiłki wydawane w stołówkach 
szkolnych/przedszkolnych oraz wodę 
 

 

Pytanie 29: Prosimy o informację, czy Zamawiający zgłasza lub planuje zgłosić do ubezpieczenia 

od wszystkich ryzyk w systemie sum stałych drogi publiczne. Jeśli tak to prosimy o wykaz tych 

dróg wraz z podaniem ich wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgłasza ani nie zamierza zgłosić w ryzyku od ognia i zdarzeń 
losowych dróg publicznych 

 

Pytanie 30: Prosimy o potwierdzenie, że zmiany postanowień zawartej umowy s stosunku 

do treści oferty w zakresie ubezpieczeń majątkowych będą możliwe wyłącznie za zgodą obu stron. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku 

do treści oferty w zakresie ubezpieczeń majątkowych będą możliwe wyłącznie za zgodą obu stron. 
 

Pytanie 31: Wnioskujemy o wprowadzenie limitu na ryzyko powodzi w wysokości 1 000 000 zł 

na jedno i wszystkie zdarzenia losowe. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu na ryzyko powodzi. 
 

Pytanie 32: Prosimy o informację czy zgłaszane do ubezpieczenia są sieci 

wodociągowej/kanalizacyjnej? Jeśli tak to prosimy o informację: 

• Wiek wodociągów 

• Wykonane remonty z podaniem nazwy firmy konserwującej 
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• Szkodliwość za ostatnie 5 lat 

• Informacje czy występują części wodociągów znajdujące się ponad poziomem gruntu 

• Podanie ilości i wartości przepompowni 

• Sposób zabezpieczenia przepompowni 

• Czy na terenie przez który biegną linie wodociągowe planowane są  inwestycje, remonty, 

przebudowy. 

Odpowiedź: Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia przepompownie – wykazane w załączniku 

nr 6 do SWZ, w arkuszu „Przepompownie” – oddane do użytku w 2020, na bieżąco poddawane 

konserwacji, remontom. 

 

Pytanie 33: Prosimy o wyłączenie z chorób zakaźnych takich, jak: HIV, BSE, TSE oraz vCJD. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu chorób zakaźnych takich jak 

HIV, BSE, TSE, vCJD. 

 

Pytanie 34: Z zachowaniem innych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy 

ubezpieczenia strony uzgodniły, że Towarzystwo Ubezpieczeniowe nie odpowiada za szkody 

w mieniu spowodowane: zdarzeniami lub decyzjami odpowiednich organów albo Ubezpieczonego 

lub Ubezpieczającego, powodującymi konieczność utylizacji mienia, w tym w szczególności 

środków obrotowych, lub kwalifikujące mienie jako niezdatne do użytku, związanymi 

z wystąpieniami pandemii lub epidemii jakichkolwiek chorób zakaźnych. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie klauzuli w zaproponowanej treści 
 

Pytanie 35: Wnioskujemy o przeniesienie następujących klauzul obligatoryjnych 

do fakultatywnych: terminy dokonania oględzin, ochrony mienia wyłączonego z eksploatacji, All 

Risk,  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przeniesienie klauzul: terminu dokonania 

oględzin, ochrony mienia wyłączonego z eksploatacji, All Risk do klazul fakultatywnych. 

 

Pytanie 36: Wnioskujemy o wykreślenie zapisu z zadania B Autocasco: „uszkodzeniu ogumienia 

pojazdu bez względu czy inne elementy pojazdu także zostały uszkodzone podczas zdarzenia;” 

a w jego miejsce dodanie następującego: „uszkodzenie ogumienia pojazdu powstałego wskutek 

działania osób trzecich lub powstałych jednocześnie z innymi uszkodzeniami lub zniszczeniem 

innych części pojazdu w okolicznościach objętych umową ubezpieczenia”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu w zaproponowanej treści 
 

Pytanie 37: Wnioskujemy o wykreślenie zapisu zadania B Autocasco: „zassania cieczy przez 

pracujący silnik pojazdu” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu zadania B autocasco 
„zassania cieczy przez pracujący silnik pojazdu” 
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Pytanie 38: Wnioskujemy o zmianę sumy ubezpieczenia NNW zadania B zamówienia na 25 000 

zł. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody na zmianę sumy ubezpieczenia NNW zadania B 
zamówienia na 25.000 zł 
 

Pytanie 39: Prosimy o potwierdzenie, że ochroną ubezpieczenia Assistance objęte będa dwa 

pojazdy, które jednocześnie mają AC (zgodnie z załącznikiem nr 5), a zapisy Assistance 

w przypadku wykupu OC dotyczą pojazdów, nowo nabytych i nie jest to ubezpieczenie dodawane 

do każdej polisy OC. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że ubezpieczeniem Assistance objęte będą dwa pojazdy, 
które jednocześnie mają AC (zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ) a zapisy Assistance 
w przypadku wykupu OC dotyczą pojazdów nowo nabytych i nie jest to ubezpieczenie dodawane 
do każdej polisy OC 

 

Pytanie 40: W trakcie trwania umowy generalnej klient planuje zakup nowych pojazdów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie może wykluczyć zakupu nowych pojazdów w trakcie trwania 
umowy generalnej. 
 

Pytanie 41: Prosimy o potwierdzenie, że holowanie do wskazanego przez Ubezpieczonego 

miejsca na terenie całej RP oraz 300 km poza RP w ubezpieczeniu Assistance przy wykupieniu 

AC zadania B zamówienia, będzie wystarczające. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit holowania 300 km w Polsce i za granicą 
w ubezpieczeniu Assistance przy wykupieniu AC. 
 

Pytanie 42: Wnioskujemy o zmianę zakresu ubezpieczenia Assistance przy wykupieniu przy 

wykupieniu AC w zakresie zakwaterowania w hotelu. Wnioskowany zakres to: zakwaterowanie 

w hotelu trzygwiazdkowym przez maksymalnie 3 doby z limitem 120 PLN za osobę na dobę 

w Polsce oraz 60 EURO za osobę w Europie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanych limitów 
w ubezpieczeniu Assistance w przypadku zakwaterowania. 
 

Pytanie 43: Wnioskujemy, aby pojazd zastępczy w ubezpieczeniu Assistance przy wykupieniu 

AC, z zadania B przysługiwał po wykonaniu usługi holowania. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby pojazd zastępczy w ubezpieczeniu Assistance przy 
wykupieniu AC z zadania B przysługiwał po wykonaniu usługi holowania. 
 

Pytanie 44: Wnioskujemy, aby skrócić czas wynajmu pojazdu zastępczego w ubezpieczeniu 

Assistance przy wykupieniu AC w przypadku awarii do 3 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie czasu wynajmu pojazdu zastępczego 
w ubezpieczeniu Assistance przy wykupieniu AC z zadania B do 3 dni w przypadku awarii. 
 

Pytanie 45: Wnioskujemy o wykreślenie z ubezpieczenia Assistance w przypadku wykupienia OC 

zapisów: „zakwaterowania (min. 2 dni) lub pokrycia kosztów kontynuowania podróży (min. 100 
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zł/os), bez wprowadzania limitu kilometrów, powyżej którego przysługuje świadczenie 

Assistance”, „dostarczeniu paliwa (bez kosztu zakupu paliwa)”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z ubezpieczenia Assistance 
w przypadku wykupienia OC zapisów „zakwaterowania (min 2 dni) lub pokrycia kosztów 
kontynuowania podróży (min. 100 zł/os), bez wprowadzania limitu kilometrów, powyżej którego 
przysługuje świadczenie Assistance, „dostarczeniu paliwa (bez kosztów zakupu paliwa)” 
 

Pytanie 46: Wnioskujemy o zmianę zakresu ubezpieczenia Assistance w przypadku wykupienia 

OC, tak aby obejmowała ona pomoc serwisową w przypadku wypadku, a nie awarii jak jest 

wskazane w załączniku nr 1 do SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie proponowanej zmiany. 

 

Pytanie 47: W ramach klauzuli zwiększenia limitów w ubezpieczeniu Assistance w przypadku 

wykupienia AC ma obejmować holowanie  do 1000 km również poza RP? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w ramach klauzuli zwiększania limitów w ubezpieczeniu 
Assistance w przypadku wykupienia AC ma obejmować holowanie do 1000 km również poza RP 
 

Pytanie 48: Prosimy o zmianę treści klauzuli zwiększenia kosztów w ubezpieczeniu Assistance, 

tak aby pojazd zastępczy przysługiwał po wcześniejszym wykonaniu usługi holowania. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w treści klauzuli zwiększenia kosztów 

w ubezpieczeniu Assistance, tak aby pojazd zastępczy przysługiwał po wcześniejszym wykonaniu 

usługi holowania. 

 

Wprowadzone niniejszym pismem wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia. 
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